UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DESPORTO

RESULTADO DA ELEÇÃO PARA REPRESENTAÇÃO DISCENTE DO

CENTRO DE CIÊNCIAS DA SAÚDE E DO DESPORTO (CCSD).

A presidente da Comissão Eleitoral, no uso de suas atribuições legais
conferidas pela Portaria nº 4134, de 23 de novembro de 2023, torna público o
resultado das eleições para representação discente do Centro de Ciências da Saúde
e do Desporto 2024/2025.

CHAPA FOCO ESTUDANTIL – 02 votos
CHAPA 15 – 06 votos
CHAPA 11 – 05 votos.

Assim, conforme o Item 3.2 do Edital 01 de 01 de fevereiro de 2024, estão eleitas as
chapas:

FOCO ESTUDANTIL
CHAPA 15
CHAPA 11.

Rio Branco, 19 de março de 2024.

Presidente da Comissão Eleitoral
Profª Drª Eliane Elicker